
Tab. 66. Počet bytů podle složení bytových domácností

1. Byty podle složení bytové Při bydlení 2 CD v bytě:
domácnosti - prům. obyt. plocha na osobu 13,7 x
1 CENSOVÁ DOMÁCNOST 3 374 673 99,6 - průměrný počet osob na

v tom: 1 obyt. místnost nad 8 m2 1,28 x
úplná rodina celkem 2 193 949 64,8

bez závislých dětí 948 319 28,0 3+ CENSOVÉ DOMÁCNOSTI 18 799 100,0
se závislými dětmi 1 245 630 36,8

s počtem dětí 1 481 942 14,2 Při bydlení 3+ CD v bytě:
2 614 954 18,2 - prům. obyt. plocha na osobu 11,8 x
3 127 651 3,8 - průměrný počet osob na
4+ 21 083 0,6 1 obyt. místnost nad 8 m2 1,53 x

neúplná rodina celkem 338 281 10,0
bez závislých dětí 160 439 4,7 2. Bytová domácnost v admini-
se závislými dětmi 177 842 5,2 strativně rozděleném bytě 1 727 100,0

s počtem dětí 1 113 704 3,4 v tom: se 2 CD 1 436 83,1
2 53 120 1,6 se 3+ CD 291 16,9
3+ 11 018 0,3 - prům. obyt. plocha na osobu 20,0 x

vícečlenná nerodinná - průměrný počet osob na
domácnost 13 290 0,4 1 obyt. místnost nad 8 m2 1,10 x
domácnost jednotlivce 842 443 24,9

3. Bytové domácnosti se 2+
Při bydlení 1 CD v bytě: censov. domácnostmi celkem 203 921 64,2
- prům. obyt. plocha na osobu 17,1 x z toho: s 1 závislým dítětem 101 730 32,0
- průměrný počet osob na se 2 závislými dětmi 82 059 25,8
1 obyt. místnost nad 8 m2 1,01 x se 3+ závislými dětmi 20 132 6,3

2 CENSOVÉ DOMÁCNOSTI 298 919 100,0 4. Byty s počtem osob v bytě
v tom: 1 842 443 22,7
rodičů a dětí 108 966 36,5 2 - 3 1 647 907 44,5
- 2 úplné rodiny 77 731 26,0 4 824 842 22,3
- 1 úpl. a 1 neúpl. rodina 31 235 10,4 5 271 523 7,3
jeden z rodičů a rodina dětí 59 531 19,9 6+ 118 966 3,2
2 cens.domác. jednotlivců 36 245 12,1
2 cens.domácnosti ostatní 94 177 31,5 BYTY ÚHRNEM 3 705 681 100,0

v %Složení bytové domácnosti absolutně v % Složení bytové domácnosti absolutně


